平成31年1月18日(金) 19時～20時30分

オークラフロンティアホテルつくば本館３F「ジュピター」
〒305-0031 茨城県つくば市吾妻1-1364-1
TEL 029-852-1112

【製品紹介】 19:00-19:10
エピナスチン点眼液0.05% 参天製薬株式会社

【特別講演】 19:15-20:30
座長 飯岡医院 院長 飯岡 幸夫先生

『 アレルギー性結膜炎の治療
～眼科と眼科以外の先生との違い～ 』

（PSコード：2-2-81 ,2-2-82 予定）

筑波大学医学医療系 眼科 准教授 加治 優一先生

＊日本医師会生涯教育講座（1.0単位）申請予定（カリキュラムコード 36, 37 予定）
＊日本薬剤師研修センター認定単位申請予定
＊講演会の終業後情報交換会を予定しております。

共催 つくば市医師会/つくば薬剤師会/茨城県薬剤師会
/茨城県病院薬剤師会/参天製薬株式会社

場所

日時

謹啓
時下､益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、アレルギー性結膜疾患のセミナーをつくば市にて開催させ
ていただく事となりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう、
ご案内申し上げます。

謹白